Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

29.11.2018 г. Котовск №564

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности жизнедеятельности среди обучающихся
общеобразовательных учреждений города Котовска в 2018-2019 учебном
году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 11.10.2018 №469 «О подготовке и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-
2019 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности
жизнедеятельности в 2018-2019 учебном году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-
2019 учебном году (приложение №3).

Начальник
отдела образования Е.В. Шмырева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города

от 29.11.2018 №564

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном году

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Федоров Кирилл Дмитриевич МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна
Владимировна

132 66 1 победитель

2 Миломаева Вероника Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 124 62 2 призер
3 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна

Владимировна
122 61 3 призер

4 Пудовкина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 121 60,
5

4 участник

5 Максакова Вероника
Александровна

МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна
Владимировна

117 58,
5

5 участник

6 Стрюкова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна
Владимировна

116 58 6 участник

7 Краснова София Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 111 55,
5

7 участник

8 Мордовина Валерия
Александровна

МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна
Владимировна

106 53 8 участник

9 Драб Кристина Викторовна МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна
Владимировна

99 49,
5

9 участник

10 Егоров Александр Павлович МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна
Владимировна

84 42 10 участник

11 Потапчук Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 71 35,
5

11 участник

12 Тафинцева Екатерина
Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 21 10,
5

12 участник

8 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Семенов Сергей Сергеевич МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 132 66 1 победитель
2 Холмогорова Татьяна

Витальевна
МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 128 64 2 призер

3 Лукянчикова Анастасия
Викторовна

МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 126 63 3-4 призер

4 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 126 63 3-4 призер
5 Комбаров Владислав

Александрович
МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 121 60,

5
5 участник

6 Бучнев Иван Андреевич МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 120 60 6 участник
7 Клюева Алина Вадимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 96 48 7 участник
8 Баранова Анна Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 93 46,

5
8 участник

9 Жиркова Наталья Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 70 35 9 участник
10 Лобова Галина Валерьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 44 22 10 участник
11 Маряшина Галина Валерьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 39 19,

5
11 участник

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 131 65,
5

1 победитель

2 Лукьянов Валерий
Александрович

МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 130 65 2 призер

3 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 125 62,
5

3-4 призер

4 Тарабрина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 125 62,
5

3-4 призер

5 Тупикина Софья Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 124 62 5 участник
6 Бочарова Алина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 119 59,

5
6 участник

7 Уютнов Алексей Андреевич МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 117 58,
5

7 участник

8 Струкова Алина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей
Александрович

101 5,.5 8 участник

9 Белый Данила Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 98 49 9 участник
10 Архангельская Татьяна

Дмитриевна
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович
96 48 10 участник

11 Рожкова Валентин Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей
Александрович

82 41 11 участник

12 Шушпанова Инна Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 81 40,
5

12 участник

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Шишкин Никита Андреевич МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

10 Антюфеев Алексей
Александрович

145 72,
5

1 победитель

2 Чернышова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 139 69,
5

2 призер

3 Кириллов Игорь Вадимович МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 135 67,
5

3-4 призер

4 Попов Игорь Александрович МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

10 Антюфеев Алексей
Александрович

135 67,
5

3-4 призер

5 Посконкин Павел Витальевич МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 129 64,
5

5 участник

6 Морозова Вероника Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 128 64 6 участник
7 Юрлова Виктория Дмитриевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 126 63 7 участник
8 Волокитин Павел Сергеевич МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 125 62,

5
8 участник

9 Голодов Дмитрий Вадимович МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 124 62 9 участник
10 Сергеева Яна Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 116 58 10 участник
11 Селиванова Мария

Александровна
МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

10 Антюфеев Алексей
Александрович

108 54 11 участник

12 Чикаев Владислав Алексеевич МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 105 52,
5

12 участник

11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Коновалова Екатерина
Сергеевна

МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 163 81,
5

1 победитель

2 Степаниденко Даниил
Александрович

МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 145 72,
5

2 призер

3 Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 140 70 3 участник
4 Федоров Максим Евгеньевич МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 139 69,

5
4 участник

5 Решетников Игорь Николаевич МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 138 69 5 участник
6 Борисовна Анастасия Ивановна МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 136 68 6 участник
7 Пашкина Ольга Александровна МБОУ «СОШ №3 с

УИОП»
11 Антюфеев Алексей

Александрович
124 62 7 участник

8 Крылова Алина Денисовна МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

11 Антюфеев Алексей
Александрович

113 56,
5

8 участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города

от 29.11.2018 №564
Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Федоров Кирилл Дмитриевич МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна Владимировна 132
2 Семенов Сергей Сергеевич МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 132
3 Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 131
4 Шишкин Никита Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 145
5 Коновалова Екатерина Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 163

Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города

от 29.11.2018 №564

Рейтинг призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Миломаева Вероника Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 124
2 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 7 Парпиева Татьяна Владимировна 122
3 Холмогорова Татьяна Витальевна МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 128
4 Лукянчикова Анастасия Викторовна МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 126

5 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «СОШ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 126
6 Лукьянов Валерий Александрович МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 130
7 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 125
8 Тарабрина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 125
9 Чернышова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 139
10 Кириллов Игорь Вадимович МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 135
11 Попов Игорь Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 135
12 Степаниденко Даниил Александрович МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 145